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CLASSEMENT DES GROUPES 
 
26 groupes : 3 groupes St-Légier HC 23 finances de groupes    CHF 690.00 
23 groupes classés 

Répartition minimale : 100% de la finance de groupes au 50% des groupes classés  

Soit CHF 690.00 à 12 groupes 

Répartition effective CHF 735.00 à 18 groupes soit le 106.5 % de la finance de groupes  

au 78.2 % des groupes classés 
 

 

 
           

 
 
 
Nous remercions très chaleureusement la 

    

 

BANQUE     DE LA RIVIERA        

                                     pour son soutien lors de notre manifestation. 
 
 
 

1 493 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre Les 3 tours 150.00CHF   

HC 485 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs Bossette 2 HC

2 484 100 Duillier Petit Calibre Perce-Neige 120.00CHF   

3 484 99 Bursinel Sté de tir sportif PC - AC Melly 100.00CHF   

4 484 98 Genève Exercices de l´Arquebuse et la NavigatiArquebuse Genève 1 50.00CHF     

5 483 Aubonne & Environs Petit Calibre Secotine 45.00CHF     

HC 482 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs Bossette 1 HC

6 480 Echallens Société Tir Sportif Echallens 30.00CHF     

7 479 99 Le Sépey Petit Calibre Sepey 1 28.00CHF     

8 479 98 Collombey-Muraz Tir sportif Châble-Croix Les Niolus 28.00CHF     

9 478 Lonay Petit Calibre Love 26.00CHF     

10 476 99 Bulle Petit Calibre Les Renards Argentés 22.00CHF     

11 476 98 L´Isle et environs Sté de tir Francs-Tireurs L'Isle 22.00CHF     

12 476 97 Morges Tir sportif Morgien Les Pives 22.00CHF     

13 476 96 Gingins Petit Calibre La Gingine 22.00CHF     

14 474 Savièse Société de tir Les Carabiniers Savièse 18.00CHF     

15 473 Flendruz Petit Calibre Edelweiss 16.00CHF     

16 472 Yverdon Carabiniers d'Yverdon Floreyres 14.00CHF     

17 471 Palézieux Tireurs sportifs Palézieux C10 / C50La Broye 12.00CHF     

18 470 Penthalaz Petit Calibre Alouette 10.00CHF     

HC 469 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs Bossette 3

19 468 Le Bouveret Sté de tir Nouvelle Cible de Port-ValaiLes Pirates

20 468 Marly Société de tir Les Etoiles

21 468 Le Sépey Petit Calibre Sepey 2

22 463 Corpataux Petit Calibre Corpataux

23 457 La Roche Sté de tir au P.C. L´Amicale La Roche

Total 735.00CHF  



  

     
 

CIBLE BOSSETTE-GROUPE  

 
172 tireurs à CHF 11.00 y compris 1.00 de contribution sport-formation                     CHF  1‘892.00 

172 contributions sport-formation à 1.00       CHF    172.00  
163 résultats à distinction représentant le 94.8 %  

  

 
 

Récapitulation des résultats de la passe  „Bossette-groupe“ 

 
04 tireurs à 100 pts        31 tireurs à 95 pts       7 tireurs à 90 pts    1 tireur à 86 pts 

09 tireurs à   99 pts        23 tireurs à 94 pts       5 tireurs à 89 pts    1 tireur à 85 pts 

14 tireurs à   98 pts        10 tireurs à 93 pts       1 tireur  à 88 pts     1 tireur à 82 pts 

21 tireurs à   97 pts        11 tireurs à 92 pts       4 tireurs à 87 pts 

23 tireurs à   96 pts        06 tireurs à 91 pts        
 

  

 

 

1 100 Mossu Joseph 1934 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs

100 Wohnlich Dominique 1952 Duillier Petit Calibre

100 Broillet Stéphane 1974 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre

100 Broillet Fabien 1981 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre

5 99 Hess Rosemarie 1948 Aubonne & Environs Petit Calibre

99 Bürki Arthur 1950 Duillier Petit Calibre

99 Guex Fabienne 1960 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs

99 Crépon Catherine 1964 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs

99 Riposi Patrick 1969 Le Sépey Petit Calibre

99 Pernet Vincent 1976 Le Sépey Petit Calibre

99 Monnard Romain 1983 Bursinel Sté de tir sportif PC - AC

99 Gachet Gilbert 1949 Bulle Petit Calibre

99 Perret Claude 1951 Lonay Petit Calibre

14 98 Moor Henri 1947 L´Isle et environs Sté de tir Francs-Tireurs

98 Cotting André-Claude 1949 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre

98 Dufaux Pierre-Alain 1949 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre

98 Vannay Rémy 1952 Collombey-Muraz Tir sportif Châble-Croix

98 Duppenthaler Vivienne 1953 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigati

98 Joux Patrice 1960 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigati

98 Mugnier Martine 1963 Bursinel Sté de tir sportif PC - AC

98 Rey Jean-Marc 1964 Val-de-Travers Tir Sportif Val-de-Travers

98 Giroud Martial 1970 Yverdon Carabiniers d'Yverdon

98 Berdoz Clément 1982 Flendruz Petit Calibre

98 Terry Ludovic 1988 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs

98 Borloz Etienne 1978 Le Sépey Petit Calibre

98 Jaquier Claude 1945 Chavannes-les-Forts Tir Sportif Chavannes-les-Forts

98 Andrist Philippe 1975 Aubonne & Environs Petit Calibre



  

DUMAS-KESSLER CHAUFFAGE SA 

                   Installations 

                   Chauffage-Sanitaire    Vevey-Chailly/Montreux                                 

    

                   Tél.  021.964.17.67 

                    Fax 021.964.17.82 

                    Mail : info@dkc-chauffage.ch 
 

CIBLE SAINT-LEGIER  
 

172 tireurs à CHF 11.00 y compris 1.00 de contribution sport-formation                     CHF  1‘892.00 

172 contributions sport-formation à 1.00       CHF    172.00  

167 résultats à distinction représentant le 97.1 % 
 

 

1 60 Eggler Jean 1936 Duillier Petit Calibre

60 Chételat Albert 1950 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre

60 Wohnlich Dominique 1952 Duillier Petit Calibre

60 Duppenthaler Vivienne 1953 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigati

60 Aviolat Daniel 1954 Collombey-Muraz Tir sportif Châble-Croix

60 Sauteur Patrice 1955 Marly Société de tir

60 Terry Didier 1957 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs

60 Zbinden Pierre-Alain 1959 Bulle Petit Calibre

60 Kocher Martin 1960 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigati

60 Brügger Jean-Luc 1964 Le Bouveret Sté de tir Nouvelle Cible de Port-Valai

60 Rey Jean-Marc 1964 Val-de-Travers Tir Sportif Val-de-Travers

60 Broillet Fabien 1981 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre

60 Zimmermann Yvan 1986 Corpataux Petit Calibre

14 59 Guichard Benjamin 1995 Gingins Petit Calibre

59 Sobota Antoine 1993 Morges Tir sportif Morgien

59 Wasmer Thomas 1936 Collombey-Muraz Tir sportif Châble-Croix

59 Stoll Hans-Rudolf 1939 Duillier Petit Calibre

59 Jaquier Janine 1946 Chavannes-les-Forts Tir Sportif Chavannes-les-Forts

59 Moor Henri 1947 L´Isle et environs Sté de tir Francs-Tireurs

59 Hess Rosemarie 1948 Aubonne & Environs Petit Calibre

59 Pasche Daniel 1954 Bursinel Sté de tir sportif PC - AC

59 Grandjean Jean-Daniel 1955 Flendruz Petit Calibre

59 Dupan Gabriel 1957 Genève S.T.S.G. Société de Tir Sportif

59 Decrausaz Gilbert 1958 Aubonne & Environs Petit Calibre

59 Moullet Jacques 1959 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre

59 Guex Daniel 1960 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs

59 Gross Pierre 1960 Corpataux Petit Calibre

59 Guex Fabienne 1960 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs

59 Briguet Pierre-Paul 1961 Echallens Société Tir Sportif

59 Mugnier Martine 1963 Bursinel Sté de tir sportif PC - AC

59 Bourban Philippe 1967 Le Bouveret Sté de tir Nouvelle Cible de Port-Valai

59 Seiler Michael 1981 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigati

59 Berdoz Clément 1982 Flendruz Petit Calibre

59 Monnard Romain 1983 Bursinel Sté de tir sportif PC - AC

59 Terry Ludovic 1988 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs

mailto:info@dkc-chauffage.ch


  
Récapitulation des résultats de la passe  „Saint-Légier“ 

 

13 tireurs à 60 pts         38 tireurs à 57 pts             3 tireurs à 53 pts       

22 tireurs à 59 pts         31 tireurs à 56 pts        3 tireurs à 52 pts 

32 tireurs à 58 pts         22 tireurs à 55 pts                1 tireurs à 51 pts        

06 tireurs à 54 pts         1 tireurs à 46 pts      

 

      

     
 

  
 

 

              
 

Montreux   –  av. des Alpes 112  –  021 963 65 79 
Villeneuve  –  Grand-Rue 86  –  021 968 20 00 

 
 

 
  
 

  



  

 
 

               
 

CIBLE PLEIADES 
 
169 tireurs à CHF 13.00 y compris 0.60 de contribution sport-formation                     CHF  2'197.00 

169 contributions sport-formation à 0.60           CHF    101.40  

Montant déterminant pour la répartition           CHF  2'095.60 

Répartition minimale 60%  CHF 1257.40   Répartition effective 1978.00 soit le 90.0 % 

 
 

 
 
 

1 120 Broillet Stéphane 1974 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre CHF 120.00

120 Broillet Fabien 1981 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre CHF 120.00

3 119 Pernet Vincent 1976 Le Sépey Petit Calibre CHF 60.00

4 118 Kocher Martin 1960 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigati CHF 45.00

118 Devaud André 1944 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre CHF 45.00

6 117 Pettmann René 1935 Savièse Société de tir Les Carabiniers CHF 35.00

117 Varidel Marinette 1946 Gingins Petit Calibre CHF 35.00

117 Guex Daniel 1960 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs CHF 35.00

117 Giroud Martial 1970 Yverdon Carabiniers d'Yverdon CHF 35.00

117 Seiler Michael 1981 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigati CHF 35.00

117 Vodoz Roland 1944 Echallens Société Tir Sportif CHF 35.00

117 Boulaz Gilbert 1949 Lonay Petit Calibre CHF 35.00

117 Cotting André-Claude 1949 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre CHF 35.00

117 Chételat Albert 1950 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre CHF 35.00

117 Perret Claude 1951 Lonay Petit Calibre CHF 35.00

117 Blanchard David 1964 Aubonne & Environs Petit Calibre CHF 35.00

17 116 Gross Muriel 1999 Corpataux Petit Calibre CHF 25.00

116 Cailler Gilbert 1943 Lonay Petit Calibre CHF 25.00

116 Winiger André 1948 Collombey-Muraz Tir sportif Châble-Croix CHF 25.00

116 Gachet Gilbert 1949 Bulle Petit Calibre CHF 25.00

116 Wohnlich Dominique 1952 Duillier Petit Calibre CHF 25.00

116 Dupan Gabriel 1957 Genève S.T.S.G. Société de Tir Sportif CHF 25.00

116 Moraz Ronald 1959 Echallens Société Tir Sportif CHF 25.00

116 Zbinden Pierre-Alain 1959 Bulle Petit Calibre CHF 25.00

116 Riposi Patrick 1969 Le Sépey Petit Calibre CHF 25.00

116 Andrist Philippe 1975 Aubonne & Environs Petit Calibre CHF 25.00

116 Héritier Julien 1981 Savièse Société de tir Les Carabiniers CHF 25.00

116 Montet Cédric 1988 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs CHF 25.00

116 Terry Ludovic 1988 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs CHF 25.00

116 Bürki Yannick 1989 Duillier Petit Calibre CHF 25.00



  

            
 

Garage de la Petite Corniche Michel Delessert S.A. 
Rte de Lavaux 329, 1095 Lutry 021 791 52 65 

toyota@bluewin.ch 

 

 

 

 
 

 

Récapitulation des résultats de la passe  „Pléïades“ 

 

02 tireurs à 120 pts  CHF 240.00    08 tireurs à 109 pts 

01 tireur   à 119 pts  CHF   60.00    12 tireurs à 108 pts 
02 tireurs à 118 pts  CHF   90.00    09 tireurs à 107 pts 

11 tireurs à 117 pts  CHF 385.00    05 tireurs à 106 pts 

14 tireurs à 116 pts  CHF 350.00    03 tireurs à 105 pts 

12 tireurs à 115 pts         CHF 204.00    04 tireurs à 104 pts 

16 tireurs à 114 pts        CHF 192.00    01 tireur   à 103 pts 
18 tireurs à 113 pts  CHF 180.00    01 tireur   à 102 pts 

10 tireurs à 112 pts         CHF   80.00    01 tireur   à 101 pts 

17 tireurs à 111 pts              CHF 102.00 

19 tireurs à 110 pts  CHF   95.00    03 tireurs à moins 

 

Total                           CHF1'978.00        
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CIBLE PRAZ-HIER 
 

168 tireurs à CHF 13.00 y compris 0.90 de contribution sport-formation                     CHF  2'184.00 
168 contributions sport-formation à 0.90           CHF    151.20  

Montant déterminant pour la répartition           CHF  2'032.80 

Répartition minimale 60%  CHF 1219.70   Répartition effective 1663.00 soit le 76.1 % 

     

 
 
Récapitulation des résultats de la passe  „Praz-Hier“ 

 

05 tireurs à 90 pts  CHF 250.00    16 tireurs à 84 pts 

12 tireurs à 89 pts  CHF 360.00    05 tireurs à 83 pts 
15 tireurs à 88 pts  CHF 300.00    13 tireurs à 82 pts 

27 tireurs à 87 pts  CHF 405.00    09 tireurs à 81 pts 

26 tireurs à 86 pts  CHF 208.00     

28 tireurs à 85 pts         CHF 140.00    12 tireurs à moins 

 
Total                           CHF1'663.00        

1 90 Jaquier Claude 1945 Chavannes-les-Forts Tir Sportif Chavannes-les-Forts CHF 50.00

90 Bader Philippe 1958 Bursinel Sté de tir sportif PC - AC CHF 50.00

90 Varone Roland 1967 Savièse Société de tir Les Carabiniers CHF 50.00

90 Karlen Pierre-André 1968 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs CHF 50.00

90 Broillet Stéphane 1974 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre CHF 50.00

6 89 Pasche Jean-Jacques 1948 L´Isle et environs Sté de tir Francs-Tireurs CHF 30.00

89 Gachet Gilbert 1949 Bulle Petit Calibre CHF 30.00

89 Dufaux Pierre-Alain 1949 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre CHF 30.00

89 Bürki Arthur 1950 Duillier Petit Calibre CHF 30.00

89 Moraz Ronald 1959 Echallens Société Tir Sportif CHF 30.00

89 Guex Daniel 1960 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs CHF 30.00

89 Kocher Martin 1960 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigati CHF 30.00

89 Briguet Pierre-Paul 1961 Echallens Société Tir Sportif CHF 30.00

89 Mugnier Martine 1963 Bursinel Sté de tir sportif PC - AC CHF 30.00

89 Giroud Martial 1970 Yverdon Carabiniers d'Yverdon CHF 30.00

89 Crausaz Ludovic 1982 Palézieux Tireurs sportifs Palézieux C10 / C50 CHF 30.00

89 Bürki Yannick 1989 Duillier Petit Calibre CHF 30.00

18 88 Pettmann René 1935 Savièse Société de tir Les Carabiniers CHF 20.00

88 Devaud André 1944 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre CHF 20.00

88 Sumi Albert 1945 Flendruz Petit Calibre CHF 20.00

88 Wohnlich Dominique 1952 Duillier Petit Calibre CHF 20.00

88 Duppenthaler Vivienne 1953 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigati CHF 20.00

88 Dupan Gabriel 1957 Genève S.T.S.G. Société de Tir Sportif CHF 20.00

88 Guex Fabienne 1960 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs CHF 20.00

88 Blanc Ghislaine 1961 Echallens Société Tir Sportif CHF 20.00

88 Brügger Jean-Luc 1964 Le Bouveret Sté de tir Nouvelle Cible de Port-Valai CHF 20.00

88 Riposi Patrick 1969 Le Sépey Petit Calibre CHF 20.00

88 Andrist Philippe 1975 Aubonne & Environs Petit Calibre CHF 20.00

88 Borloz Etienne 1978 Le Sépey Petit Calibre CHF 20.00

88 Broillet Fabien 1981 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre CHF 20.00

88 Monnard Romain 1983 Bursinel Sté de tir sportif PC - AC CHF 20.00

88 Montet Cédric 1988 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs CHF 20.00



  
 

 

                                    
 
 

VAINQUEUR DE LA FETE JUNIORS 
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1 156 Sobota Antoine 1993 97 59 Morges Tir sportif Morgien 30.00     

2 155 Guichard Benjamin 1995 96 59 Gingins Petit Calibre 20.00     

3 153 Baruchet Marjorie 1995 95 58 Le Bouveret Sté de tir Nouvelle Cible de Port-Valais 10.00     

3 152 Clément Martin 1996 97 55 Marly Société de tir 
 5 152 Storti Aurélien 1995 95 57 Gingins Petit Calibre 
 6 151 Moftakhari Nathan 1997 95 56 Gingins Petit Calibre 
 7 151 Bouillant Samuel 1996 95 56 Morges Tir sportif Morgien 

 8 150 Rosselet Raphaël 1994 94 56 Palézieux Tireurs sportifs Palézieux C10 / C50 
 9 149 Gross Muriel 1999 94 55 Corpataux Petit Calibre 
 10 148 Bourban Cédric 1995 93 55 Le Bouveret Sté de tir Nouvelle Cible de Port-Valais 

 11 146 Oguey Delphine 2000 90 56 Le Sépey Petit Calibre 
 12 146 Djordjijevski Olivia 1996 90 56 Le Bouveret Sté de tir Nouvelle Cible de Port-Valais 

 13 143 Benet Loïc 1995 89 54 Le Bouveret Sté de tir Nouvelle Cible de Port-Valais 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

VAINQUEUR DE LA FETE toutes catégories                     CHF 960.00

  
 

 
 
 

1 368 Broillet Fabien 1981 E1 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre 100 60 88 120 CHF 80.00

2 368 Broillet Stéphane 1974 E2 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre 100 58 90 120 CHF 75.00

3 364 Wohnlich Dominique 1952 V1 Duillier Petit Calibre 100 60 88 116 CHF 70.00

4 362 Gachet Gilbert 1949 V2 Bulle Petit Calibre 99 58 89 116 CHF 60.00

5 362 Giroud Martial 1970 E3 Yverdon Carabiniers d'Yverdon 98 58 89 117 CHF 55.00

6 361 Devaud André 1944 V3 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre 97 58 88 118 CHF 50.00

7 361 Kocher Martin 1960 E4 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigati 94 60 89 118 CHF 45.00

8 360 Monnard Romain 1983 E5 Bursinel Sté de tir sportif PC - AC 99 59 88 114 CHF 40.00

9 360 Perret Claude 1951 V4 Lonay Petit Calibre 99 58 86 117 CHF 35.00

10 360 Bürki Arthur 1950 V5 Duillier Petit Calibre 99 57 89 115 CHF 30.00

11 360 Riposi Patrick 1969 Le Sépey Petit Calibre 99 57 88 116 CHF 29.00

12 360 Pernet Vincent 1976 Le Sépey Petit Calibre 99 57 85 119 CHF 28.00

13 360 Mugnier Martine 1963 D1 Bursinel Sté de tir sportif PC - AC 98 59 89 114 CHF 27.00

14 360 Terry Ludovic 1988 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs 98 59 87 116 CHF 26.00

15 360 Jaquier Claude 1945 Chavannes-les-Forts Tir Sportif Chavannes-les-Forts 98 58 90 114 CHF 25.00

16 360 Chételat Albert 1950 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre 97 60 86 117 CHF 24.00

17 359 Duppenthaler Vivienne 1953 D2 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigati 98 60 88 113 CHF 23.00

18 359 Montet Cédric 1988 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs 97 58 88 116 CHF 22.00

19 359 Boulaz Gilbert 1949 Lonay Petit Calibre 97 58 87 117 CHF 21.00

20 359 Moraz Ronald 1959 Echallens Société Tir Sportif 97 57 89 116 CHF 20.00

21 359 Zbinden Pierre-Alain 1959 Bulle Petit Calibre 96 60 87 116 CHF 19.00

22 359 Dupan Gabriel 1957 Genève S.T.S.G. Société de Tir Sportif 96 59 88 116 CHF 18.00

23 359 Seiler Michael 1981 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigati 96 59 87 117 CHF 17.00

24 358 Rey Jean-Marc 1964 Val-de-Travers Tir Sportif Val-de-Travers 98 60 85 115 CHF 16.00

25 358 Cotting André-Claude 1949 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre 98 58 85 117 CHF 15.00

26 358 Karlen Pierre-André 1968 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs 97 57 90 114 CHF 14.00

27 358 Bürki Yannick 1989 Duillier Petit Calibre 96 57 89 116 CHF 13.00

28 358 Guex Daniel 1960 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs 93 59 89 117 CHF 12.00

29 357 Dufaux Pierre-Alain 1949 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre 98 57 89 113 CHF 11.00

30 357 Andrist Philippe 1975 Aubonne & Environs Petit Calibre 98 55 88 116 CHF 10.00

31 357 Wasmer Thomas 1936 Collombey-Muraz Tir sportif Châble-Croix 96 59 87 115  

32 356 Héritier Julien 1981 Savièse Société de tir Les Carabiniers 97 56 87 116  

33 356 Bader Philippe 1958 Bursinel Sté de tir sportif PC - AC 96 57 90 113  

34 356 Varidel Marinette 1946 D3 Gingins Petit Calibre 96 57 86 117 CHF 10.00

35 356 Pettmann René 1935 Savièse Société de tir Les Carabiniers 96 55 88 117  

36 356 Aviolat Daniel 1954 Collombey-Muraz Tir sportif Châble-Croix 95 60 87 114  

37 356 Blanchard David 1964 Aubonne & Environs Petit Calibre 95 57 87 117  

38 355 Berdoz Clément 1982 Flendruz Petit Calibre 98 59 85 113  

39 355 Borloz Etienne 1978 Le Sépey Petit Calibre 98 56 88 113  

40 355 Brügger Jean-Luc 1964 Le Bouveret Sté de tir Nouvelle Cible de Port-Valai 97 60 88 110  

41 355 Pasche Jean-Jacques 1948 L´Isle et environs Sté de tir Francs-Tireurs 97 58 89 111  

42 355 Oguey Jean-Pierre 1966 Le Sépey Petit Calibre 96 57 87 115  

43 355 Crépon Fabien 1989 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs 95 58 87 115  

44 355 Stoll Hans-Rudolf 1939 Duillier Petit Calibre 94 59 87 115  

45 354 Guex Fabienne 1960 D4 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs 99 59 88 108 CHF 10.00

46 354 Hess Rosemarie 1948 D5 Aubonne & Environs Petit Calibre 99 59 86 110 CHF 10.00



  

 
 

 
 
 

47 354 Crépon Catherine 1964 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs 99 58 84 113

48 354 Vannay Rémy 1952 Collombey-Muraz Tir sportif Châble-Croix 98 56 87 113

49 354 Joux Patrice 1960 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigati 98 56 86 114

50 354 Sauteur Patrice 1955 Marly Société de tir 97 60 85 112

51 354 Zimmermann Yvan 1986 Corpataux Petit Calibre 97 60 84 113

52 354 Briguet Pierre-Paul 1961 Echallens Société Tir Sportif 96 59 89 110

53 354 Eggler Jean 1936 Duillier Petit Calibre 95 60 85 114

54 354 Grandjean Jean-Daniel 1955 Flendruz Petit Calibre 95 59 86 114

55 353 Sobota Antoine 1993 Morges Tir sportif Morgien 97 59 86 111

56 353 Moullet Jacques 1959 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre 97 59 85 112

57 353 Vodoz Roland 1944 Echallens Société Tir Sportif 97 54 85 117

58 353 Sallin Jean-Pierre 1956 Flendruz Petit Calibre 96 57 85 115

59 353 Graz Jean-Daniel 1958 Palézieux Tireurs sportifs Palézieux C10 / C50 95 57 86 115

60 353 Cailler Gilbert 1943 Lonay Petit Calibre 95 55 87 116

61 352 Varone Roland 1967 Savièse Société de tir Les Carabiniers 97 56 90 109

62 352 Pasche Daniel 1954 Bursinel Sté de tir sportif PC - AC 96 59 84 113

63 352 Baruchet Marjorie 1995 Le Bouveret Sté de tir Nouvelle Cible de Port-Valai 95 58 84 115

64 352 Bouvier Xavier 1957 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigati 95 57 87 113

65 352 Epars Pierre-Alain 1968 Penthalaz Petit Calibre 94 57 86 115

66 351 Moor Henri 1947 L´Isle et environs Sté de tir Francs-Tireurs 98 59 85 109

67 351 Gygli Gérald 1957 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs 97 58 85 111

68 351 Guérin Jérôme 1971 Le Bouveret Sté de tir Nouvelle Cible de Port-Valai 97 57 85 112

69 351 Terry Didier 1957 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs 96 60 83 112

70 351 Carrard Roger 1945 Morges Tir sportif Morgien 96 58 86 111

71 351 Jaquier Janine 1946 Chavannes-les-Forts Tir Sportif Chavannes-les-Forts 95 59 87 110

72 351 Schor Serge 1948 Lonay Petit Calibre 95 58 87 111

73 351 Winiger André 1948 Collombey-Muraz Tir sportif Châble-Croix 95 58 82 116

74 351 Aeschlimann Patrick 1964 Gingins Petit Calibre 94 56 87 114

75 351 Pache Jean-Claude 1962 La Roche Sté de tir au P.C. L´Amicale 93 58 87 113

76 350 Moret Sylvia 1966 Palézieux Tireurs sportifs Palézieux C10 / C50 96 57 86 111

77 350 Blanc Ghislaine 1961 Echallens Société Tir Sportif 96 56 88 110

78 350 Gothuey André 1950 Bulle Petit Calibre 95 57 86 112

79 350 Marguet Denis 1947 Fribourg STS Les Amis du Petit Calibre 95 56 84 115

80 350 Bourban Philippe 1967 Le Bouveret Sté de tir Nouvelle Cible de Port-Valai 94 59 84 113

81 350 Héritier Pierre-Antoine 1948 Savièse Société de tir Les Carabiniers 94 57 87 112

82 350 Grin Catherine 1960 Flendruz Petit Calibre 93 58 87 112

83 349 Clément Martin 1996 Marly Société de tir 97 55 86 111

84 349 Froidevaux Christian 1964 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs 96 58 85 110

85 349 Debetaz Jean-Marc 1951 Penthalaz Petit Calibre 94 57 86 112

86 349 Moret Pierre-André 1955 Palézieux Tireurs sportifs Palézieux C10 / C50 92 57 86 114

87 348 Salamin Antoine 1946 Yverdon Carabiniers d'Yverdon 97 57 80 114

88 348 Rofidal Pascal 1960 Aubonne & Environs Petit Calibre 96 57 85 110

89 348 Sapin Jean-Marc 1947 Morges Tir sportif Morgien 95 58 87 108

90 348 Crépon Didier 1963 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs 95 58 82 113

91 348 Roch Serge 1944 Le Bouveret Sté de tir Nouvelle Cible de Port-Valai 95 57 82 114

92 347 Buller Michel 1946 L´Isle et environs Sté de tir Francs-Tireurs 96 58 86 107

93 347 Joux Andrée 1961 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigati 96 56 85 110

94 347 Croset Eugène 1936 Collombey-Muraz Tir sportif Châble-Croix 95 58 83 111

95 347 Perren Pierre-François 1970 Le Sépey Petit Calibre 95 55 86 111

96 347 Prélaz Marcel 1933 Bulle Petit Calibre 94 57 85 111

97 347 Gross Muriel 1999 Corpataux Petit Calibre 94 55 82 116

98 347 Aymon Yves 1956 Savièse Société de tir Les Carabiniers 94 54 85 114

99 347 Froidevaux Patricia 1965 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs 89 57 86 115

100 346 Mossu Joseph 1934 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs 100 58 81 107

101 346 Goy Yves 1970 Penthalaz Petit Calibre 97 56 83 110

102 346 Traber Jean-Jacques 1959 Yverdon Carabiniers d'Yverdon 96 57 85 108

103 346 Margueron Michel 1945 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigati 95 57 87 107

104 346 Herger Marie-Hélène 1956 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigati 95 55 86 110

105 346 Risse Christian 1992 La Roche Sté de tir au P.C. L´Amicale 94 57 87 108



  

 

106 346 Janin Roger 1947 Echallens Société Tir Sportif 94 56 85 111

107 346 Crausaz Ludovic 1982 Palézieux Tireurs sportifs Palézieux C10 / C50 94 52 89 111

108 346 Gaillard Bertrand 1973 La Roche Sté de tir au P.C. L´Amicale 93 57 82 114

109 346 Kolly Nicolas 1938 Bulle Petit Calibre 92 55 85 114

110 346 Perrod Stephan 1961 Le Sépey Petit Calibre 89 57 87 113

111 345 Pfister Christophe 1967 Palézieux Tireurs sportifs Palézieux C10 / C50 95 56 86 108

112 345 Casucci Raymond 1964 L´Isle et environs Sté de tir Francs-Tireurs 95 54 86 110

113 345 Collet Michel 1948 Orbe Carabiniers d´ PC 94 55 86 110

114 345 Sauteur Marie-Jeanne 1956 Marly Société de tir 93 58 87 107

115 345 Tétaz Véronique 1978 Lonay Petit Calibre 92 58 82 113

116 345 Burgy Vincent 1984 Marly Société de tir 91 58 87 109

117 345 Lavanchy René 1945 Penthalaz Petit Calibre 91 56 87 111

118 345 Sumi Albert 1945 Flendruz Petit Calibre 91 53 88 113

119 344 Concetti Stefan 1977 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs 95 56 86 107

120 344 Andrist Willy-Wilhelm 1946 Aubonne & Environs Petit Calibre 94 56 86 108

121 344 Tille William 1958 Le Sépey Petit Calibre 94 56 84 110

122 344 Posse Eric 1969 Savièse Société de tir Les Carabiniers 92 55 84 113

123 343 Henrioud Michel 1946 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs 96 55 82 110

124 343 Decrausaz Gilbert 1958 Aubonne & Environs Petit Calibre 94 59 84 106

125 343 Engel José 1954 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigati 94 57 81 111

126 343 Bourban Cédric 1995 Le Bouveret Sté de tir Nouvelle Cible de Port-Valai 93 55 85 110

127 343 Monnier Daniel 1955 Orbe Carabiniers d´ PC 92 56 81 114

128 342 Oguey André 1959 Le Sépey Petit Calibre 95 54 84 109

129 342 Rosselet Raphaël 1994 Palézieux Tireurs sportifs Palézieux C10 / C50 94 56 86 106

130 342 Fumeaux Patrice 1955 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigati 94 56 85 107

131 342 Vauthey Simon 1992 Marly Société de tir 94 53 85 110

132 342 Favre Benjamin 1992 Marly Société de tir 93 55 84 110

133 342 Oguey Pierre 1945 Le Sépey Petit Calibre 92 55 84 111

134 341 Gross Pierre 1960 Corpataux Petit Calibre 95 59 81 106

135 341 Gamper Max 1936 Orbe Carabiniers d´ PC 92 57 84 108

136 341 Sugnaux Evelyne 1953 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs 92 57 84 108

137 340 Mossu Rosemarie 1941 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs 94 58 81 107

138 340 Kaufmann Gilbert 1947 Morges Tir sportif Morgien 93 56 82 109

139 340 Barabass Gerhard 1939 Genève S.T.S.G. Société de Tir Sportif 91 56 80 113

140 340 Sciboz Marcel 1937 La Roche Sté de tir au P.C. L´Amicale 90 57 83 110

141 339 Pasche Margarida 1953 Bursinel Sté de tir sportif PC - AC 95 56 81 107

142 339 Wegener Daniel 1947 Aubonne & Environs Petit Calibre 95 55 85 104

143 339 Barras Daniel 1961 Corpataux Petit Calibre 87 56 86 110

144 338 Walther André 1957 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigati 97 55 81 105

145 338 Goy Charly 1943 Penthalaz Petit Calibre 94 58 82 104

146 338 Jeanmonod Marianne 1964 Yverdon Carabiniers d'Yverdon 92 57 82 107

147 338 Dessemontet Jacques 1944 Yverdon Carabiniers d'Yverdon 89 54 84 111

148 337 Clément Charles 1966 Marly Société de tir 92 58 82 105

149 337 Dupasquier Fréddy 1946 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs 91 58 82 106

150 337 Divorne André 1947 Aubonne & Environs Petit Calibre 91 55 85 106

151 336 Pfister Danièle 1968 Palézieux Tireurs sportifs Palézieux C10 / C50 93 57 78 108

152 336 Oguey Delphine 2000 Le Sépey Petit Calibre 90 56 82 108

153 336 Aboughanem Jean-Claude 1944 Genève S.T.S.G. Société de Tir Sportif 90 56 81 109

154 336 Donzallaz Jean-Claude 1945 La Roche Sté de tir au P.C. L´Amicale 87 56 85 108

155 334 Parisod Gaston 1935 L´Isle et environs Sté de tir Francs-Tireurs 90 55 80 109

156 333 Schafer Pierre 1941 Marly Société de tir 85 55 84 109

157 332 Eschmann Aloys 1938 Orbe Carabiniers d´ PC 89 56 85 102

158 331 Magne André 1952 Corpataux Petit Calibre 90 52 78 111

159 331 Rocco Aloi 1971 Penthalaz Petit Calibre 87 55 85 104

160 329 Benet Loïc 1995 Le Bouveret Sté de tir Nouvelle Cible de Port-Valai 89 54 83 103

161 328 Talenti Silvio 1940 Genève S.T.S.G. Société de Tir Sportif 88 56 76 108

162 328 Favez Gilbert 1958 Le Bouveret Sté de tir Nouvelle Cible de Port-Valai 87 55 74 112

163 327 Burgy Marcel 1947 Marly Société de tir 93 52 81 101

164 324 Djordjijevski Olivia 1996 Le Bouveret Sté de tir Nouvelle Cible de Port-Valai 90 56 80 98

165 323 Brog Alex 1940 Duillier Petit Calibre 90 53 76 104

166 318 Fracheboud Léon 1934 Collombey-Muraz Tir sportif Châble-Croix 86 55 80 97

167 305 Savona Joseph 1937 Penthalaz Petit Calibre 82 46 72 105

168 299 Garreta Thierry 1939 St-Légier Sté de tir pist & PC Jeunes Tireurs 92 51 66 90



  

       
 

 

 
 

 

Samedi 27 septembre  2014  09h.00-14h.00 

Dimanche 28 septembre  2014  09h.00-14h.00  

 

Vendredi 3 octobre   2014  15h.00-19h.00 cibles éclairées 

Samedi 4 octobre  2014  09h.00-14h.00   

Dimanche 5 octobre  2014  09h.00-14h.00 

 

Prolongement des heures possible 

 

Renseignements auprès de :  Christian Froidevaux 

      Route du Vallon 38 

      1832 Villard sur Chamby 

 

Tél privé : 021/943.30.45  Portable : 079/84.86.844 

Mail : christian.concierge@bluewin.ch 
 
 

     Nous remercions très chaleureusement la 

 

BANQUE     DE LA RIVIERA 
 

                                    pour son soutien lors de notre manifestation.  
 

mailto:christian.concierge@bluewin.ch

